

MISSION – ONLUS

BILANCIO D'ESERCIZIO ANNO 2019

<u>STATO PATRIMONIALE ATTIVO</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
A) CREDITI VERSO ASSOCIATI PER VERSAMENTO QUOTE	0,00	0,00
B) IMMOBILIZZAZIONI	0,00	0,00
<i>II) Immobilizzazioni materiali</i>		
1) Macchine ufficio elettroniche	1.415,75	1.415,75
- f.do ammortam. Macch.uff.elettroniche	-1.415,75	-1.415,75
C) ATTIVO CIRCOLANTE	20.774,52	22.878,01
<i>II) Disponibilità liquide</i>		
1) Depositi bancari	15.534,77	10.952,72
2) Depositi postali	5.185,19	11.732,23
3) Denaro e valori in cassa	54,56	193,06
TOTALE ATTIVO:	20.774,52	22.878,01

<u>STATO PATRIMONIALE PASSIVO</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
A) PATRIMONIO NETTO:		
<u>I - Patrimonio sociale</u>	4.311,21	1.155,50
I.1) Avanzo / Disavanzo d'esercizio	-2.116,21	-10.189,05
I.2) Riserve statutarie		
I.3) Contributi in c/to capitale senza obbligo di restituzione		
I.4) Patrimonio sociale	6.427,42	11.344,55
<u>II - Patrimonio vincolato</u>	16.108,58	21.380,50
<u>II.1) Progetti Argentina</u>		
"Casa de la Muyer"		
<u>II.2) Progetti Gabon</u>		
"Sostegno alla vita - Gabon"	600,00	400,00
"Adotta un bambino"	200,00	0,00
<u>II.5 - Progetti "Mondo"</u>		
"Perù"	1.500,00	1.110,00
"Bambini di Pachacamac - Perù"	6.251,75	7.700,00
"India: Casa della Misericordia"	4.268,50	452,50
"Dona una capra a una famiglia eritrea -Eritrea"		8.290,00
"Sostegno scolastico - Filippine"	3.789,33	1.370,00
<u>II.6 - Progetti "Italia"</u>		
"Crossing Italia"	270,00	510,00
"Borsa di studio"- Segrate	-771,00	1.548,00
"Borsa di studio 2016"		
"Donne emarginate"		
"Progetto Ester"		
B) DEBITI:	354,73	342,01
1) Debiti verso fornitori	354,73	342,01
2) Debiti diversi		
TOTALE PASSIVO:	20.774,52	22.878,01

MISSION – ONLUS

0,00

0,00

BILANCIO D'ESERCIZIO ANNO 2019

<u>PROVENTI</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
A) PROVENTI per PROGETTI	4.676,49	4.176,00
<u>II - Progetti Gabon</u>	0,00	400,00
"Sostegno alla vita - Gabon"		200,00
"Adotta un bambino"		200,00
<u>V - Progetti "Mondo"</u>	4.076,49	2.706,00
"Perù"	4.006,49	390,00
"India: Casa della Misericordia"	-460,00	816,00
"Sostegno scolastico Filippine - Filippine"	530,00	300,00
"Dona una capra a una famiglia eritrea"		1.200,00
<u>V - Progetti "Italia"</u>	600,00	1.070,00
"Crossing Italia"	325,00	270,00
"Borsa di studio 2016"	275,00	800,00
B) QUOTE ASSOCIATIVE	550,00	350,00
Quote Associative Ordinarie	550,00	350,00
C) ALTRI PROVENTI	10.156,84	8.142,38
Donazioni da privati	3.038,00	1.778,00
Erogazione 5 per mille	7.050,84	6.314,38
Proventi da iniziative, diverse	58,00	50,00
abbuoni e arrotondamenti	10,00	
C) PROVENTI E RENDITE FINANZIARIE	20,45	28,58
Interessi attivi c/c bancario	20,45	28,58
TOTALE PROVENTI:	15.403,78	12.696,96

MISSION – ONLUS

BILANCIO D'ESERCIZIO ANNO 2019

<u>ONERI</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
A) ONERI E USCITE PER PROGETTI	16.577,72	22.029,14
<u>I - Progetti Argentina</u>	0,00	0,00
"Casa de la Muyer"		
<u>II - Progetti Gabon</u>	0,00	0,00
"Sostegno alla vita - Gabon"		
"Adotta un bambino"		
<u>V - Progetti "Mondo"</u>	14.312,72	18.400,14
"Perù"	3.000,00	
"Bambini di Pachacamac - Perù"	6.134,38	7.582,63
"Sostegno scolastico Filippine - Filippine"	2.178,34	1.327,51
"India: Casa della Misericordia"	3.000,00	
"Dona una capra a una famiglia eritrea"		9.490,00
<u>V - Progetti "Italia"</u>	2.265,00	3.629,00
"Crossing Italia"		510,00
"Borsa di studio" - Segrate	2.265,00	3.119,00
B) SPESE DI GESTIONE	942,27	856,87
Spese di cancelleria		12,65
Commissioni ed Oneri Bancari	199,51	87,61
Oneri postali	125,04	115,68
Rimborsi spese - affitto spazi	312,72	300,00
Spese telefoniche / fax		
Francobolli		28,50
Tasse ed imposte varie		7,43
Spese di pubblicità e organizzazione Eventi		300,00
Spese varie	305,00	5,00
TOTALE ONERI	17.519,99	22.886,01
RISULTATO GESTIONALE	-2.116,21	-10.189,05
di cui a patrimonio netto vincolato:	-11.901,23	-17.853,14
di cui a patrimonio sociale:	9.785,02	7.664,09
	-2.116,21	-10.189,05